

**قطر ۲۶ میلیارد دلار سلاح از آمریکا می‌خرد**

وزارت دفاع آمریکا اعلام کرد ر ایزنی‌هایی برای فروش ۲۶ میلیارد دلار تسلیحات به قطر انجام شده است. به گزارش اپرنا به نقل از خبرگزاری آنا توتلی ترکیه، نشست کمیته نظامی مستشاری آمریکا و قطر در واشنگتن در خصوص فروش ۲۶ میلیارد دلار سلاح به دوچه و همکاری‌های دوجانبه نظامی برگزار شد. وزارت دفاع آمریکا در بیانیه‌های اعلام کرد: برنامه فروش تسلیحات به قطر، سنگ بنای همکاری امنیتی میان نیروهای آمریکا و قطر است.

**آفتاب**

روی خط آفتاب

۸۸۳۱۸۵۵۶-۸۸۳۱۸۵۵۵  
پیام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷

۲۲۲۰- ظاهرا کار سخنگوی دولت فقط شده شعار دادن و وعده‌های غیرعملی دادن! (۶/۲۴)  
۲۲۱۳- آقای مجید مجیدی کارگردان عزیز و مردمی! کسب جایزه فانوس جادویی در جشنواره ونیز را به شما تبریک می‌گوییم. امیدواریم همواره در هنر و زندگی تان موفق باشید. (۶/۲۴)

۲۲۰۵- در حالی که کارشناسان بهداشتی معتقدند شدت شیوع کرونا کمتر نشده حتی گاهی بیشتر شده اما به نظر می‌رسد برخی به پروتکل‌ها توجه نمی‌کنند. پروتکل شکنی باب شده. (۶/۲۴)

۲۱۵۰- چرا این روزها دائم از دستگیری برخی اعضای شورای شهر در برخی شهرها خبر می‌دهند؟ مردم توقع ندارند اعضای شورای یک شهر که کارشان حل مشکلات شهری است تخلف کنند. (۶/۲۴)

۲۱۴۲- آقای سلامتی فعال سیاسی اصلاح‌طلب می‌گوید باید همه دست به دست هم بدهند تا آرامش به جامعه برگردد. اما به نظر من با این برخوردهای سلیقه‌ای و جناحی برخی افراد امکان همدلی چندان وجود ندارد. (۶/۲۴)

۲۱۲۲- آقای مظفری! نمی‌توان این واقعیت را هم کتمان کرد که به خاطر مشکلات متعدد و تحریم‌ها و فشارهای خارجی مدیریت این مشکلات و حل آنها کار بسیار سختی شده اما هنر مدیریت این است که بتواند راهی برای آن پیدا کند. (۶/۲۴)  
۲۱۰۹- وقتی نارسایی‌ها و مشکلات بیشتر می‌شود به جای حل مشکل برخی رقیبای سیاسی شروع به کوبیدن هم می‌کنند در حالی که الان نیاز به یک همدلی برای حل مشکلات داریم. (۶/۲۴)

۲۰۴۸- درحال حاضر به خاطر بحران‌ها و مشکلاتی که در کشور داریم این سوال مطرح است برای خروج از بحران‌ها چه باید کرد؟ (۶/۲۴)

۲۰۳۲- حتم به یقین جو بایدن کانبدی‌ای رئیس‌جمهوری آمریکا هم اگر رئیس‌جمهور شود شرط و شروطی برای بازگشت به برجام می‌گذارد. (۶/۲۴)  
۲۰۲۳- نمایندگان سعی کنند با اعصاب مردم بازی نکنند. اصلاح قانون انتخابات حال‌احالاها اجرایی نمی‌شود بیخود جنجال به پا نکنند. (۶/۲۴)

۲۰۱۹- آقای روحانی نباید به گونه‌ای عمل می‌کردید که برخی‌ها بگویند از اینکه رای دادیم ششیمانیم. (۶/۲۴)  
۲۰۱۴- گفته می‌شود روند بهبود اقتصاد اروپا پس از شیوع بیماری کرونا و مدت‌ها رکود درحال رشد است. امیدواریم اقتصاد کشور ما هم شاهد رشد و بهبودی باشد. (۶/۲۴)

۲۰۵۰- این سوال مردم است کی قرار است داستان گرانی‌ها تمام شود؟ صبر و طاقت مردم زیربار گرانی تمام شده است. (۶/۲۴)  
۲۰۳۱- برخی از بیماران با کمبود دارویی مواجهند. خصوصا بیماران که نیاز به داروی ضدافسردگی و دیابت و... دارند سرگردان پیدا کردن دارو هستند. این کمبودها کی برطرف می‌شود؟ (۶/۲۴)

۲۰۱۴- رکوردزنی قیمت‌ها را به تمام مسئولان و ناظرین بر قیمت‌ها تبریک می‌گوییم! (۶/۲۴)  
۲۰۱۲- به خدا آدم وقتی خیرهای ناراحت‌کننده را می‌شنود دلش به درد می‌آید. این خبر جوان کولبری که از کوه افتاده هم دل آدم را به درد می‌آورد. به خاطر رفتن کارهای سختی باید انجام دهند. (۶/۲۴)

۲۰۱۱- این روزها مگر فقط با دلالی و واسطه‌گری آدم صاحب درآمد بشود وگرنه با مشاغل ثابت و حقوق ثابت حتی گذراندن زندگی سخت است. (۶/۲۴)  
۱۹۴۵- گفته‌های مسئولان با واقعیت‌ها در بازار زمین تا آسمان فرق دارد. (۶/۲۴)  
۱۹۳۱- دبیرکل جمعیت مولف‌ه گفتند اصلاح‌طلبان اصلاح را از خود شروع کنند. به ایشان می‌گوییم اصولگرایان هم باید یکسری اصلاحات را از خود شروع کنند. اصلاحات برای همه جناح‌ها لازم است. (۶/۲۴)

۱۹۴۸- برخی اظهارنظر مسئولان با آنچه که در کف بازار می‌گذرد خیلی فرق دارد. من نمی‌دانم اینها چه مسئولی هستند که از اوضاع بازار شناخت درستی ندارند. (۶/۲۵)  
۱۱۳۳- این یک فاجعه است. در بازار خودرو؛ خودرو زیر ۱۰۰ میلیون وجود ندارد. (۶/۲۵)  
۱۱۰۹- اگر قیمت اعلامی سایت‌ها برای قیمت خودرو ملاک نیست پس اجازه قیمت‌گذاری به سایت‌ها ندهند. (۶/۲۵)

پیامهای مردمی در صفحات ۸-۲

ارتش لبنان در بیانیه‌ای اعلام کرد، ۱.۳ تن مواد قابل انفجار را در جریان بررسی‌هایش در بندر بیروت کشف کرده است. ارتش لبنان همچنین می‌گوید، همچنان ۹ تن در پی انفجار چهارم اوت می‌فوق هستند.به گزارش ایسنا، به نقل از سایت شبکه المیادین، ارتش لبنان از انفجار جدیدی در جریان تحقیقاتش در زمینه انفجار بندر بیروت پرده برداشت که چهارم اوت این انفجار ناشی از ذخیره‌سازی نامناسب مقدار زیاد مواد



شیمیایی نترات آمونیوم فاجعه‌ای را رقم زد.ارتش در بیانیه‌ای که در روی سایتش منتشر کرده، آورده است: در چارچوب اقدامات کشف و ارزیابی یگان‌های ارتش در بندر بیروت ۱۳۲۰ کیلوگرم از مواد قابل انفجار جاسازی شده در ۱۲۰ کارتن و ذخیره در یکی از انبارها را کشف کردیم.در ادامه این بیانیه آمده است: فوراً نیروهای مهندسی اقدام به معدوم‌سازی آن در میادین وابسته به ارتش کردند.ارتش لبنان همچنان ادامه داد:



**سوگا بارها در اظهارنظرهای مطبوعاتی خود با تحریم‌ها و یکجانبه‌گرایی‌ها مخالفت کرده و در مصاحبه‌هایش با خبرنگاران، روابط با ایران را ستوده است روابط ژاپن و ایران در طول چند دهه گذشته پرفراز و نشیب دنبال نشده بلکه سطحی از مناسبات پایدار و سالم و با ثبات را شاهد بوده‌ایم و سوگا دنباله رو سیاست‌های متعادل برای حفظ مناسبات دوستانه با ایران خواهد بود**

حفظ مناسبات دوستانه با ایران خواهد بود. برای مثال، خرداد سال پیش هم‌زمان با سفر آبه شینزو نخست‌وزیر وقت ژاپن به تهران، وقتی که یک کنسرتی ژاپنی در خلیج فارس مورد حمله قرار گرفت و آمریکا تلاش می‌کرد این حمله را به ایران نسبت دهد، «یوشیهیده سوگا» که آن موقع دبیر کابینه دولت بود در یک گفت‌وگو خبری با رد اتهامات آمریکا علیه ایران گفت که «باید از پاسخ‌های متعصبانه خودداری کرد، دولت از ادعاها در مورد دخالت ایران در حمله به این تانکر نفتی طرفداری نمی‌کند». او همچنین از بدبختی سال گذشته، ضمن استقبال از سخنان حسن روحانی رئیس‌جمهوری اسلامی ایران مبنی بر اینکه دولت وی از برنامه جامع اقدام مشترک (JCPOA) خارج نمی‌شود گفت: «ما امیدواریم بتوانیم با روابط سنتی و دوستانه خود با ایران برای حل مشکلات از طریق گفتگو و دست‌یابی به صلح و ثبات در منطقه استفاده کنیم». سوگا با اشاره به اینکه تصمیم دولت ایران عدم خروج از توافق هسته‌ای است و این نکته برای ما ارزشمند است اظهار کرد: ما به طور دقیق وضعیت را کنترل خواهیم کرد. نخست‌وزیر فعلی ژاپن، آذر سال گذشته و در جریان سفر سید عباس عراقچی معاون سیاسی وزیر خارجه ایران به توکیو هم ضمن اینکه

«یوشیهیده سوگا» نود و نهمین نخست‌وزیر ژاپن که روز چهارشنبه گذشته به این مقام انتخاب شد اگرچه در این سمت تا کنون اظهار نظری در مورد ایران نداشته است اما بررسی مواضع وی نشان می‌دهد که او نیز همان رویکرد «آبه شینزو» در مورد تهران را دنبال می‌کند رویکردی مبتنی بر تعامل و روابط دوستانه و دوجانبه است. به گزارش ایرنا، «آبه شینزو» نخست‌وزیر پیشین ژاپن در طول حدود ۸ سال دوران صدارتش تلاش زیادی برای نزدیکی روابط تهران - توکیو کرد او حتی سهال سال گذشته هم راهی ایران شد و دیدارهای پرتیمی با مقامات جمهوری اسلامی ایران از جمله رهبر معظم انقلاب و رئیس‌جمهوری اسلامی ایران داشت.

ژاپن در سال‌های گذشته همواره حامی ایران در مسائل بین‌المللی و منطقه‌ای از جمله برجام بوده است این کشور اگرچه عضو این توافق بین‌المللی نبود اما همپای سایر اعضا برای تداوم برجام تلاش کرد. کارشناسان معتقدند سوگا در جبهه دیپلماتیک، احتمالاً از خط مشی آبه منحرف نخواهد شد زیرا او حدود هشت سال عضوی از حلقه نزدیک تصمیم‌گیری آبه بود به طور مشخص، انتظار می‌رود که او همچنان به اتحاد ژاپن و آمریکا به عنوان سنگ‌زیرین سیاست خارجی دولت خود ادامه دهد اما به نظر می‌رسد که ژاپن همچنان مسیر روابط با ایران را تغییر نخواهد داد.

در مورد ایران سیاست خارجی ژاپن تعرف شده و مبرهن است این کشور روابط دیرینه دوستانه با ایران دارد همواره در زمینه انرژی و روابط نزدیکی با تهران داشته و سفر آبه به ایران در دوران نخست‌وزیری وی هم که بی‌سابقه‌ترین دیدار چند دهه گذشته یک رهبر ژاپن بود، مناسبات دو کشور را تثبیت کرد. به نظر می‌رسد که با هر تغییری در شرایطی بین‌المللی و بخصوص پس از انتخابات ریاست‌جمهوری در آمریکا، دولت سوگا برنامه‌های تازه‌ای را با نظر داشت وضعیت روز برای گسترش روابط با ایران بگیرد.مناسبات فرهنگی، هنری و سیاسی دو کشور در حال حاضر در سطح مطلوب است اما تحریم‌ها، مناسبات اقتصادی را تحت تأثیر قرار داده است سوگا طبیعتاً ایران را یک بازار بزرگ مانند دولت آبه می‌داند و می‌خواهد کشورش همچنان با این بازار مرتبط باشد و همچنان برای گسترش همکاری‌های اقتصادی با ایران تلاش خواهد کرد.

سوگا بارها در اظهارنظرهای مطبوعاتی خود با تحریم‌ها و یکجانبه‌گرایی‌ها مخالفت کرده و در مصاحبه‌هایش با خبرنگاران، روابط با ایران را ستوده است روابط ژاپن و ایران در طول چند دهه گذشته پرفراز و نشیب دنبال نشده بلکه سطحی از مناسبات پایدار و سالم و با ثبات را شاهد بوده‌ایم و سوگا دنباله رو سیاست‌های متعادل برای

علی اصغر باقرزاده، درباره واردات واکسن آنفلوآنزا که گفته می‌شود با توجه به شیوع بیماری امسال ضروری است افرادی که در معرض خطر بیشتری قرار دارند آن را استفاده کنند و اینکه آیا این واکسن وارد کشور شده است، گفت: جلسهای در کمیسیون بهداشت و درمان درباره واردات واکسن کرونا داشتیم در آنجا مطرح شد ۲۲ میلیون یورو برای واردات واکسن آنفلوآنزا اختصاص داده شده است اما هنوز به دست ما نرسیده است. به گزارش ایلنا، این عضو هیئت‌رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه هرچه زودتر باید افرادی که در گروه‌های پرخطر تلقی می‌شوند، این واکسن را بزنند، عنوان کرد: از نظر پزشکی در حال حاضر هم زدن واکسن دیر است و باید زودتر وارد کشور شده و در داروخانه‌ها و بیمارستان‌ها توزیع می‌شد تا کادر درمان، بیماران سرطانی و دیابتی، سالمندان و اشخاصی که در معرض

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان بوشهر از دستگیری عضو سوم و چهارم شورای شهر و یکی از پیمانکاران شهرداری بوشهر خبر داد. به گزارش ایسنا، علی حسن‌پور عنوان کرد: سومین و چهارمین عضو شورای شهر بوشهر و یکی از پیمانکاران شهرداری بوشهر

۱۲۱۹- واقعا آدم حیرت می‌کند از برخی خبرها مثل رشد پدیده بام فروشی و کرایه پشت بام خانه در تهران. واقعا ما به کجا داریم می‌رسیم؟ (۶/۲۵)

۱۲۱۰- سخنگوی دولت می‌گوید قیمت‌های کنونی نتیجه تصمیم دولت بوده است. یعنی خودشان اعتراف می‌کنند! (۶/۲۵)  
۱۲۰۱- کرونا در تهران و چند استان مجددا خیز برداشته مردم رعایت کنند. خیلی از مردم حتی از ماسک هم استفاده نمی‌کنند. لاقل خودمان به خودمان و دیگران رحم کنیم. (۶/۲۵)  
۱۱۴۸- برخی اظهارنظر مسئولان با آنچه که در کف بازار می‌گذرد خیلی فرق دارد. من نمی‌دانم اینها چه مسئولی هستند که از اوضاع بازار شناخت درستی ندارند. (۶/۲۵)  
۱۱۳۳- این یک فاجعه است. در بازار خودرو؛ خودرو زیر ۱۰۰ میلیون وجود ندارد. (۶/۲۵)  
۱۱۰۹- اگر قیمت اعلامی سایت‌ها برای قیمت خودرو ملاک نیست پس اجازه قیمت‌گذاری به سایت‌ها ندهند. (۶/۲۵)

پیامهای مردمی در صفحات ۸-۲

۱۱۰۹- اگر قیمت اعلامی سایت‌ها برای قیمت خودرو ملاک نیست پس اجازه قیمت‌گذاری به سایت‌ها ندهند. (۶/۲۵)

**کشف مقادیری مواد قابل انفجار در بندر بیروت**

همچنان ۹ تن در اثر این انفجار مفقود هستند در حالی که این انفجار ۱۹۰ کشته برجای گذاشته است.فرماندهی ارتش اشاره کرد: عملیات ارزیابی در مناطق متضرر در اثر انفجار طی ۱۵ روز صورت گرفت و ارزیابی‌ها را ۲۵۰ کمیته متشکل از ۱۰۰۰ افسر و درجه‌دار به اضافه ۵۰۰ مهندس شه‌ساز برعهده داشتند و ۸۵ هزار و ۲۴۴ واحد متضرر شده مورد بررسی و ارزیابی قرار گرفت. ارتش خاطرنشان کرد: این عملیات کافی است و نیاز به انجام ارزیابی‌های بیشتر از سوی طرف‌های اهداکننده نیست.

**نخست‌وزیر جدید ژاپن در مورد ایران چه رویکردی دارد؟**

عراقچی را در جریان نحوه اعزام یک ناوشکن ژاپنی به خاورمیانه گذاشت گفت که ایران و ژاپن از دوستان قدیمی یکدیگر هستند و اعزام این کشتی با هدف جمع‌آوری اطلاعات صورت می‌گیرد.سفیر جمهوری اسلامی ایران در ژاپن هم در تازه‌ترین نشست خبری خود با رسانه‌های این کشور در واکنش به استعغای «آبه شینزو» نخست‌وزیر ژاپن و سرکار آمدن سوگا گفت: برابر تجربه گذشته، ما هیچگونه نگرانی نسبت به تغییر نخست‌وزیر در ژاپن نداریم زیرا همواره روابط تهران و توکیو دوستانه و به سمت بهتر شدن پیش می‌رود.

مرتضی رحمانی موحد افزود: ژاپن را به‌صورت یکپارچه می‌بینیم شیوه انتخاب در دولت ژاپن به روش مموکراتیک است و بنابراین هر سیاستمداری که انتخاب شود برای ما مورد احترام است. او گفت: در دوره «آبه شینزو» به خصوص بعد از برجام، سرعت مناسبات از روند خوبی برخوردار بود و در زمینه‌های مختلف تبادل نظر و مشورت در سطح عالی وجود داشت و توافقاتی هم حاصل شد که متأسفانه دلیل اقدامات آمریکا تا کنون عملی نشده است که می‌توانست در صورت اجرایی شدن آنها رابطه دو کشور را قدرتمندانه‌تر و همه‌جانبه نماید.حسن روحانی، رئیس‌جمهوری اسلامی ایران هم در پیام تبریکی خطاب به «یوشیهیده سوگا» عنوان نخست‌وزیر جدید ژاپن ابراز امیدواری کرد روابط دوستانه جمهوری اسلامی ایران و ژاپن و همکاری‌ها در حوزه‌های مختلف به ویژه در عرصه‌های اقتصادی و تجاری، بیش از پیش گسترش یابد. روحانی عنوان کرد: رابزینی‌های مستمر مقامات جمهوری اسلامی ایران و ژاپن به ویژه در سال ۲۰۱۹ میلادی به مناسبت دومین سالگرد برقراری روابط سیاسی که با بازدید متقابل سران دو کشور از پایتخت‌های یکدیگر مصادف شد، فصل نوبتی را برای گسترش هر چه بیشتر روابط در تمامی زمینه‌های مورد علاقه دو کشور گشود. رئیس‌جمهوری یادآور شد: امیدوارم در پرتو رهبری جنابعالی، روابط دوستانه جمهوری اسلامی ایران و ژاپن و همکاری‌های مشترک در حوزه‌های مختلف به ویژه در عرصه‌های اقتصادی و تجاری، بیش از پیش گسترش یابد. روحانی تصریح کرد: سیاست جمهوری اسلامی ایران همواره کمک به پیشبرد صلح و امنیت، احترام و پایبندی متقابل به تعهدات و توافقات بین‌المللی بوده است. بر همین اساس امیدوارم رابزینی‌ها و تشریک مناسعی جمهوری اسلامی ایران و ژاپن همچون گذشته در موضوعات منطقه‌ای و بین‌المللی ادامه یابد. به هر حال سابقه روابط سیاسی و دیپلماتیک ایران و ژاپن نشان می‌دهد که انتخاب سوگا، تغییری جدی در آینده همکاری‌های دو کشور نخواهد داشت و روابط دو کشور همچنان رو به رشد خواهد بود.

فرمانده کل سپاه خطاب به رئیس‌جمهور آمریکا گفت: وعده انتقام ما از شهادت سردار سلیمانی قطعی، جدی و کاملاً واقعی است. به گزارش مهر، سرلشکر حسین سلامی در مراسم سبک‌ساز مشترک ستاد فرماندهی کل سپاه تأکید کرد: آقای ترامپ از انتقام ما شاکت نکند، زیرا کاملاً قطعی و جدی است. وی افزود: ما اهل شرف و جوانمردی هستیم و جوانمردانه و عادلانه انتقام می‌گیریم به همین علت هم بود که در عین الاسد سربازان شما را هدف قرار ندادیم. فرمانده کل سپاه پاسداران افزود: ما کسانیی را هدف قرار می‌دهیم که در شهادت سردار بزرگ سپهد حاج قاسم سلیمانی مستقیم یا غیرمستقیم نقش داشتند. سرلشکر سلامی خطاب به دولت‌مدان آمریکا افزود: شما فکرمی‌کنید ما در قبال خون برادر شهیدمان یک سفیر زن را در آفریقای جنوبی می‌زنیم؟ وی

فرمانده کل سپاه خطاب به رئیس‌جمهور آمریکا گفت: وعده انتقام ما از شهادت سردار سلیمانی قطعی، جدی و کاملاً واقعی است. به گزارش مهر، سرلشکر حسین سلامی در مراسم سبک‌ساز مشترک ستاد فرماندهی کل سپاه تأکید کرد: آقای ترامپ از انتقام ما شاکت نکند، زیرا کاملاً قطعی و جدی است. وی افزود: ما اهل شرف و جوانمردی هستیم و جوانمردانه و عادلانه انتقام می‌گیریم به همین علت هم بود که در عین الاسد سربازان شما را هدف قرار ندادیم. فرمانده کل سپاه پاسداران افزود: ما کسانیی را هدف قرار می‌دهیم که در شهادت سردار بزرگ سپهد حاج قاسم سلیمانی مستقیم یا غیرمستقیم نقش داشتند. سرلشکر سلامی خطاب به دولت‌مدان آمریکا افزود: شما فکرمی‌کنید ما در قبال خون برادر شهیدمان یک سفیر زن را در آفریقای جنوبی می‌زنیم؟ وی

نیز تحت تعقیب کفبری قرار گرفته و حسب دستور قضائی بازداشت شدند. وی افزود: این افراد جهت انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره اطلاعات استان بوشهر قرار گرفتند. دادستان بوشهر تأکید کرد: توصیه و تأکید دستگاه قضائی به کلیه شوراهای اسلامی شهرها و روستاهای استان دقت نظر و

از کوله‌اش دفتری در می‌آورد و تمرین‌های ریاضی و فارسی‌اش را نشانم می‌دهد فکر کنم خواهرش تحصیل را خیلی زودتر از ۱۵ شهریور برایش شروع کرده است، پدرش در یک تصادف فوت کرده و مادر سرپرست خانوارش خدمتگزار قراردادی یک مدرسه غیرانتفاعی است. نقاشی‌هایش را نشانم می‌دهد: سبزه، گل، درختان کاج در بیشتر نقاشی‌هایش حضوری بارز دارند، مدارنگی‌هایش یکی در میان است، دوست دارد در آینده معلم شود و دلش می‌خواهد کسی برایش قصه بخواند. کارت ویزیت مطب را بدست میدهم و می‌گویم خوش و هرس که بفرستد مهمان من است، فقط باید به همکار منشی مطب بگوید آشنای معین است! ذوق زده می‌شود، چشمانش زیر ماسک خاک‌گرفته‌اش می‌خندند. با زدن اینچهارم به هم خداحافظی می‌کنیم،به سمت بقیه بچه‌ها می‌رود، بادکنک قرمزش را همچنان می‌بینم، کودکان در انتظار چراغ قرمزی دیگر با هم حرف می‌زنند!

در مسئله‌ای کودکان کار گاهی از این کودکان به عنوان موجودات مزاحم برداشت می‌شود که قصد اذیت، کنیف‌کردن شیشه و بالاخره نوعی آزار را دارند. در صورتی که آنها ناگزیر از کار هستند، تا کرده و کار نمی‌کند، چراغ هم نزدیک سبز شدن است، به سمت راست راهنما زده و پارک می‌کنم، قول می‌دهم که حتما برایش درست می‌کنم و می‌آورم. در این حیص و بیص پسر هفت‌هشت ساله‌ای در یکی دوقدمی توجهم را جلب می‌کند؛ کودکی که نزدیک منطقه چراغ جلو ماشین، کوله به دوش کامیون کمپرسی قرمز و زرد به دست ما گردنی کمی مایل به چپ نگاهم می‌کند در حالی که بادکنکی قرمز از کوله‌اش آویزان است. اسباب‌بازی‌ها تقسیم شده و بچه‌ها درحال متفرق شدن هستند، من هم کم‌کم آماده رفتن به سبک کمپرسی به دست از منطقه کنار چراغ ماشین به سمت جلو ماشین آمده می‌ایستد. چشم‌هایمان در هم می‌رود؛ یک لحظه از ذهنم می‌گذرد که کشیدن کوله‌اش چقدر باید برایش باشد.نمی‌دانم چقدر به هم خیره مانده‌ایم که صدای مردی مرا به خود می‌آورد: «برو پلیس رو صدنا کن جمع کنه این بی...روا!» در حالی که به سمت چهارراه اشاره می‌کند. از ماشین پیاده می‌شوم کنار کودک میروم، ظرفی است، دوازده می‌نشینم، اسمش معین است، نانش آموز کلاس اول و اهل اطراف شوش، به مدرسه نمی‌رود و خواهر بزرگترش به او درس می‌دهد. کوله پشتی‌اش را در می‌آورد، روی بلوک بتنی کنار خیابان می‌نشینیم، بادکنک می‌رقصد،

فرمانده کل سپاه به تراهپ:

**هر کسی در ترور سردار سلیمانی نقش داشته را می‌زنیم**



تصریح کرد: آمریکایی‌ها بااندند هر کسی را که در ماجرای ترور ناجوانمردانه سردار سلیمانی نقش داشته است، می‌زنیم و این یک پیام جدی است. فرمانده کل سپاه گفت: شما در حالی که به شدت گرفتار مشکلات داخلی خود هستید ما را تهدید به حمله هزار برابری می‌کنید، اما زمانی که عین الاسد را زدیم، فرض و پیش‌بینی ما این نبود که شما جواب نمی‌دهید، بلکه کاملاً فرض مان این بود که پاسخ می‌دهید و همان موقع صدها موشک را آماده شلیک کرده بودیم که اگر پاسخ دهید اهداف مورد نظر راوبرن کنیم. وی افزود: امروز هم همین است و اگر تا مویی از سر یک ایرانی کم شود، کرک و پشم شما را به باد می‌دهیم. فرمانده کل سپاه گفت: این تهدیدها جدی است و ما در جنگ لفظی نمی‌کنیم و همه چیز را به میدان عمل واگذار می‌کنیم.

حرکت بر مدار قانون و پرهیز از هر گونه اقدامی است که موجب تضییع حقوق و اموال عمومی می‌گردد زیرا عزم دستگاه قضائی و نهادهای نظارتی برای برخورد با هر گونه تخطی و تخلفی در این راستا حزم بوده و هیچ گونه ماشائاتی با هیچ فرد یا گروهی نخواهد داشت.

کرمکی به اقتصاد خانواده که گاهی صدها کیلومتر دورتر اقامت دارد، بکنند. آنها کودکانی ناچار هستند که به محبت، توجه، معاشرت با دیگران -مثل تمام کودکان- نیاز دارند. آنها طمعاً خود دارند که آرزوهایشان برآورده شود. کودک کار هرگز مودی مهاجم و دارای نیت آزار نیست. هر چند مسئله محو کار کودکان به عنوان هدف اصلی وظیفه سازمان‌های ذی‌ربط تحت نظر دولت است و با توانمندسازی خانواده‌های آنان و محو فقر -و نه با روش‌های امتحان پس‌داده نادرستی چون جمع‌آوری آنان- صورت می‌گیرد، کمک ما نیز می‌توانیم با توجه به وسع و توان با همه کاره سازمان‌های غیردولتی از کودکان کار و خیابان حمایت کنیم، البته فراموش نمی‌گردد مسئولیت هر کس یا کسانیی که با زیاده‌خواهی اقتصادی خود، از طرق نامشروع و ساختن ساختاری از دروغ و کلاهبرداری، رشو، و باعث تولید شکاف طبقاتی و فقر -که کار کودکان هم در آن قسمتی از آن است- می‌شوند، پابرجاست، یک رویه بسیار غیرمنصفانه تمام عیار که تا محاکمه عادلانه و بازپس‌گیری حقوق از دست رفته و قطع زیاده‌خواهی‌ها نادمه دار دست‌نویستی که با دادن اسکناس از پشت پنجره‌های ماشین به کودکان کار به عنوان تسلی خاطر پاک نمی‌شود.